
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
29.03.2019                                                                                 № 591 

г. Тында 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 

30.12.2013  № 3571 «О  создании общегородской межведомственной комиссии 

 по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их 

незаконному обороту в  городе Тынде Амурской области» 

 

    В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Тынды 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города 

Тынды от 30.12.2013 № 3571 «О  создании общегородской межведомственной 

комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их 

незаконному обороту в  городе Тынде Амурской области» (в редакции 

постановлений Администрации города Тынды от   24.06.2015  №2798, от 11.04.2018 

№687, от 16.10.2018 №2158, 21.12.2018 №2757): 

 В  состав общегородской межведомственной комиссии по противодействию 

злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе  

Тынде Амурской области: 

1) ввести: 

-Неронову Оксану Николаевну – начальника Управления образования 

Администрации города Тынды в качестве члена комиссии;  

        2) оставить в составе комиссии, назначенных на новую должность:  

-Григорьеву Анастасию Эдуардовну - главного специалиста отдела (молодежной и 

семейной политики) Управления молодежной и семейной политики, физической 

культуры и спорта Администрации города Тынды, утвердив ответственным 

секретарем комиссии; 

-Ефимова Романа Владимировича – начальника Тындинского линейного отдела   

Министерства внутренних дел  Российской Федерации на транспорте, утвердив 

членом комиссии; 

-Машейко Вячеслава Николаевича - начальника Управления молодежной и 

семейной политики, физической культуры и спорта Администрации города Тынды, 

утвердив членом  комиссии; 



-Шиян Аллу Михайловну – начальника  Управления культуры, искусства, 

кинофикации и архивного дела Администрации города Тынды, утвердив членом 

комиссии. 

        3) вывести из состава комиссии Артюхову Марию Андреевну; 

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить 

на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования.     

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Тынды                                                                                     М.В.Михайлова

                                        
 

 


